
ビューローベリタスの強み 

・省エネ的適合性判定に強い！ 

・質疑は5日以内！ 

・幅広い業務に強い！ 

ビューローベリタスジャパン㈱ 

千葉事務所からのご案内 

2017年4月より省エネ適合性判定が始まりました
が、すでに多くの案件を扱い、実績・経験が有り
ます。ご不明な点は事前にお問い合わせください。 

申請書をお預かり後、全物件5日で審査し質疑を
書式にてご連絡します。 

幅広い法解釈の知識で的確に審査します！ 

確認検査業務は千葉事務所で全国対応ができます。
ＢＥＬＳやガイドライン調査など建築に関する
様々な窓口業務を行っております。 

 

 

 

 

★★事前相談連絡先★★ 

ビューローベリタス 
横浜事務 

事前相談は、原則  
決裁者が対応します 

決裁者が対応すること
で審査に一貫性を 

持たせます 

設計者様が見落としが
ちな項目をチェックし、
確認審査時の質疑の 
極少化を実現します 

増築・用途変更の  
相談対応も好評        
頂いています 

ビューローベリタス 
事前相談のポイント 

審査部長：鈴木 

・弊社に確認、中間完了検査の申請時に有効な事務所協会会員証を提示してください。 

・弊社の確認検査業務手数料より10%の値引きとなります。なお、加算手数料、出張
料、その他業務については弊社確認検査業務手数料規定に基づきます。 

・詳細については営業の横田までご連絡ください。見積もりを作成いたします。 

確認申請・検査手数料10%を値引きいたします！ 

千葉県建築士事務所協会会員様は… 

千葉県建築士事務所協会員の方にお得な情報です 

注意点 



千葉事務所へのアクセス 

ＴＥＬ ０４３－３０２－８８０１ 
ＦＡＸ ０４３－３０２－８８０２ 

ＵＲＬ www.bvjc.com 
Ｅ－ｍａｉｌ masaki.yokota@jp.bureauveritas.com 

営業担当お問い合わせ先 

   ～指定駐車場の30分サービス券をお渡ししております～ 

■所在地 

この度ビューローベリタスジャパン株式会社 建築認証事業本部は千葉事務所を、千葉駅徒
歩2分「センシティビルディング」へ移転いたしました。 

これにより、千葉県内全域においてビューローベリタスのサービスをご利用いただきやすく
なります。 

何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

■営業時間 

■駐車場 Ｐ 

■営業担当  横田 正樹（よこた まさき） 

 

～便利な千葉事務所を是非ご利用ください！～ 

確認検査は非常に煩わしい作業も多く、大変な作業だと思います。 

少しでもお客様の不安を取り除く為、皆様のご意見を反映させるべく動きます！ 

是非何でもご相談ください！ 

〒260-0028 千葉県千葉市中央区新町1000 

センシティビルディング 21Ｆ 

9時～17時（土日祝/年末年始休み） 

「5藤スカイパーキング」ご利用のお客様には、
30分サービス件をお渡しします。 

お帰りの際、受付までお知らせ下さい。 

http://www.bvjc.com/
mailto:taiji.enomoto@jp.bureauveritas.com

